愛媛県本部・第Ｒ３－００００５

令 和 ３ 年 ８ 月 ６ 日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会愛媛県本部

本部長  上谷  進

（印 章 省 略）

マイナンバーカードの取得促進に関する調査について（依頼）

 平素は当協会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、国土交通省より、マイナンバーカードの取得促進に関し、会員事業者の対

応状況にかかる調査への協力要請がございました。

 つきましては、大変ご多用の折とは存じますが、下記のとおり調査へのご協力を賜れば幸

いです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

内容中ご不明な点がございましたら、末尾記載の総本部事務局担当者までお問い合わせく

ださい。

記

１．回答方法   以下のリンクよりＷＥＢフォームにアクセスしていただき、直接回答

を入力する方式（所要時間１～２分程度）

https://forms.gle/KKT9gSLGB5kwUkpt6

※WEB ブラウザの種類等によっては、リンクがうまく開かない場合が

あります。その際は、文字列をコピーしてブラウザのアドレスバーに

直接貼り付けてください。

２．回答期間   ８月１７日（火）１０時００分まで

以 上

＜お問い合わせ先＞

公益社団法人 全日本不動産協会

総本部事務局 （担当：三浦・曽根・渡邉）

電話 ０３（３２６３）７０３０